· спартакіада серед учнів шкіл району з баскетболу (дівчата) фінал 4 – х команд;

· районний турнір серед збірних команд загальноосвітніх шкіл та команд студентської молоді Тернівського району з баскетболу.
	за 2013 рік
	7500,00

13
	Всього

18462,00

Всього за 2014 рік витрати в сумі 18 462 (вісімнадцять тисяч чотириста  шістдесят дві) гривні 00 коп., в тому числі кредиторська заборгованість станом на 01.01.2014 становить 7500 (сім тисяч п’ятьсот) гривень 00 коп.
Проект